Estado do Ceará 2I itll ltlz
Câmma fuítmicipat [e Limryiro fo
Legislando com compromisso e rletàrminução.

PRC.'-í OCoLo
,.?n I ..1 ,:Í,-siro dü i;UíÊ
FRoirrliü N 0âO.âÁ

t 9 0lJT. 202

Hr:iário ÔP "tx

REQUERIMENTO N" '-l(J_/2022- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte. l9 de Outubro de 2022

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor.
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos, para que seja colocada 4 luminárias
no Sitio Cabeça Preta, vizinha a Maria do Pereira no calçamento novo.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores que

ali residem e vem sentindo insegurança de trafegar com a falta de iluminação.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente-

Francisco Diógenes Peixoto
Vereador

A Exmo.Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

Qtua Ce[.
'rtatoeila

2266 - Centrc - AÁ$X (tt) 423-4140/íAX (St) 12J-3006/ çA$ (SS) 423-4075
CNal 0 1. 6 3 6. 9 1 3 /000 1 -0t -Cç.a: 6 29 30-000